ที่มีอายุไม่เกิน ๙๐ วัน หรือสัญญาวงเงินไม่เกิน ๕๐๐ ,๐๐๐ บาททั้งนี้ แผนการทำงานให้ถือเป็นเอกสาร       
ส่วนหนึ่งของสัญญา 

๕.   หลักประกันการเสนอราคา 
 ผู้ยื่นข้อเสนอต้องวางหลักประกันการเสนอราคาพร้อมกับการเสนอราคาทางระบบ           
จัดซื้อจัดจ้ างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์  โดยใช้หลักประกันอย่างหนึ่ งอย่ างใดดั งต่อไปนี้  จำนวน     
515,000.00 บาท (ห้าแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 
 ๕.๑ เงินสด 
 ๕.๒ หนังสือค้ำประกันอิเล็กทรอนิกส์ของธนาคารภายในประเทศตามแบบที่คณะกรรมการ 
นโยบายกำหนด 
 ๕.๓  พันธบัตรรัฐบาลไทย 
 ๕.๔  หนังสือค้ำประกันของบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาต 
ให้ประกอบกิจการเงินทุนเพ่ือการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้ำประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย